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Cenvtrus

Plano de Gestao Administrativa - PGA
Demonstracao das Adigoes/Utilizagoes

Descrigao

1.Receitas

Custeio Administrativo de Investimentos

Taxa de Administragdo de Empréstimos e Financiamentos

Resultado Positivo Liquido dos Investimentos
2. Despesas

Pessoal e Encargos

Treinamentos/Congressos e Seminarios

Viagens e Estadias

Servigos de Terceiros

Despesas Gerais

Depreciacao e Amortizacao

Tributos

Contingéncias

3. Formagao/Reversao do Fundo Administrativo (1 -2)

12.359
5.419

6.939
5.770
4.554
7

207
185
27
779
11

Em R$ mil

12.683
10.987

1.691
13.451
10.600

24
641
516

82

1.559

29

Ativo Total do Plano



