



Plano de Gestão Administrativa - PGA Demonstração das Adições/Utilizações

Em R\$ mil

Descrição	Março	2022
1. Receitas	12.359	12.683
Custeio Administrativo de Investimentos	5.419	10.987
Taxa de Administração de Empréstimos e Financiamentos	1	5
Resultado Positivo Líquido dos Investimentos	6.939	1.691
2. Despesas	5.770	13.451
Pessoal e Encargos	4.554	10.600
Treinamentos/Congressos e Seminários	7	24
Viagens e Estadias	-	-
Serviços de Terceiros	207	641
Despesas Gerais	185	516
Depreciação e Amortização	27	82
Tributos	779	1.559
Contingências	11	29
3. Formação/Reversão do Fundo Administrativo (1 - 2)	6.589	(768)
Ativo Total do Plano		476.340